Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 4,705.25

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 205,159.76

Total 209,865.01

**Doscientos nueve  mil ochocientos sesenta y cinco con 01/100 (209,865.01)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0205.01.0001.171-Versión 1 209,865.01

Monto de Compromiso
30/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130514331 Grupo Eikova Group, SRL 209,865.01

Total 209,865.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: